檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人台北市遠見‧天下文化教育基金會　函

地址：104台北市松江路93巷1號

聯絡人：陳穎

電話：02-2517-3688#516

Email：yingchen@cwgv.com.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年5月8日

發文字號：(106)遠天字第2017050800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2017050800_Attach1.pdf)

主旨：配合即將上路之107課綱，遠見‧天下文化教育基金會舉

辦【未來教育 臺灣100】徵選活動，鼓勵更多教育者投入

教育革新。惠請 貴局處轉行所屬轄下學校單位(國小至高

中)，並檢陳 「【未來教育 臺灣100】徵選活動辦法」乙

份，請 查照。

說明：

一、遠見．天下文化教育基金會發起【未來教育 臺灣100】活

動，以全臺體制內外之教育機構、政府單位、公益團體及

企業為對象，擬徵選100個最具創意與影響力之教學專案

，透過表揚與分享，促使更多創意教學拓展到全臺，嘉惠

更多學子。

二、報名時間自106年4月13日(四)起至106年9月13日(三)止，

專案實施對象須為臺灣小學/國中/高中(1~12年級)之學生

。內容可以「教學方法」、「教學內容」、「教學工具」

、「教學環境」、「評量方式」、「資源運用」或其他面

向為主軸之已實施專案；獲選者分別獲頒獎金或獎狀鼓勵

，本會將於「臺灣100」活動官網公布分享獲獎教案。

7

121060035963

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■106/05/09 08:51

■■■■■■■有附件

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢陳旨揭徵選活動辦法1份(如附件)，惠請就所屬轄下之

國小、國中及高中等學校教育單位，轉行本公文及附件。

欲報名者逕詳報名網站http://tw100.cwgv.org.tw/。

四、本活動聯絡窗口：遠見‧天下文化教育基金會 專案經理

陳穎小姐(02-2517-3688#516、E-mail:yingchen@cwgv.co

m.tw)

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、基隆市政府教育處、新竹市政府教育

處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教

育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府

教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政

府教育處、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局

副本： 2017-05-08
14:53:15